
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "Aлтын"

  Дата и время проведения   07 сентября 2025 0:00   Место проведения

  Vertex   FC Qonayev School

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдикаримов Габит
Абдикасимов Жамшид
Абдумуратов Ғабиден
Анварбек Әмір
Асқар Қадырбек
Ашенов Наурыз
Бегалиев Ерболат
Бейсенов Бекзат
Дарашов Нурсултан
Дүйсен Абылайхан
Ешманов Абзал
Иманов Канат
Лес Қанат
Мусаев Абай
Ният Ақтөре
Орманбек Нұрсұлтан

Д. Пиримкулов Дастан
Ткаченко Игорь
Тұрғанбек Жасқанат
Хашимов Шахрур
Шерметов Ирисмат
Қасқырбаев Еркебұлан
Әліпбек Арман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулла Ерболат
Амир Алишер
Ауелханов Олжас
Керимбек Мұрат
Кунгебай Ерасыл
Кыдыров Жанболат
Нышан Ұлан
Ошақбай Ердәулет
Сугиров Олжас
Тұрғанбаев Ербол
Төлбасы Бақдәулет
Төлбасы Нұрдәулет
Фаизхан Шыңғысхан
Шоқанов Нурқанат
Қыдырбаев Алмас
Әмірбеков Ернар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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